

معجزه شراب سازی!

معجزه شراب سازی مسیح ، نمودی است کامل از «خرافی بودن» مسیحیت کنونی که محققاً کهنه پرستان میگسار، آنرا به انجیل واقعی افزوده اند .

گرچه در ملادوك مذهبی مسیحیت (بقول یکی از نویسندگان بزرگ اسلامی) مطالب خارق عادات و مسائل موهوم و خرافات اندک نیست (۱) ولی خرافه شراب سازی مسیح آنها بعنوان اظهار معجزه چیزی شکفت انگیز است .

یامبری چون عیسی (ع) که قطعاً برای هدایت بشر و اصلاح جوامع انسانی و تربیت و تهذیب اخلاق برانگیخته شده، در انجیل کنونی با نهایت معذرت به صورت انسانی با ده پرست معرفی شده است .

در موردی از کتابهای مقلد مسیحیت، سخن از شراب به میان آمده که برخلاف منطق علم و دین راستین نوشیدن مایع مخدر و زایان شراب رانجور می کند. در اکثر اسفار پنجگانه یهودی دیگر کتابهای عهد عتیق از شراب نام برده شده که در برخی از آنها استعمال این نوشابه شیطانی به انبیاء نیز نسبت داده شده است . از جمله در کتاب دوم سموئیل آمده است که : «و چون داود از سر کوه اندکی گذشته بود ، اینک صیبا خادم و مفیروشت ، با یک جفت الاغ آراسته که دو پرست

قرص نان کشمش و صلتر ص انجیر و یک دهنک شراب بر آنها بود ، به استقبال وی آمد ، و پادشاه (منظور داود است) به صیبا گفت از این چیزها چه مقصود داری ؟ صیبا گفت : الاغها بجهت سوار شدن اهل خانه پادشاه و نان و انجیر برای خوردن خادمان و شراب بجهت نوشیدن خسته شدگان در میان است» (۲) .

در جای دیگری از این کتاب ، سوء استفاده داود بیغمبر ، از مایع مستی زا و زایل کننده عقل صورت بسیار وقیح و زشتی ذکر شده است : ملاد در باب یازدهم سموئیل دوم ، پس از بیان تست نارودر مورد زنا ی داود ، بازن «اوربا» چنین می خوانیم :

«و داود اورا (یعنی اوربا) دعوت نمود که در حضورش هم خورد و هم نوشید و اورا مست کرده و وقت شام بیرون رفت» (۳) .

عجیب تر اینکه کتابهای باصلاح مقدس اینگونه لوط پیغمبر ، پس از مستی از باده (با نهایت معذرت) با دو دختر خود هم خوابگی کرد و از هر کدام دارای

بهر حال : در اسفار پنجگانه تورات و کتابهای دیگر عهد عتیق مواردی دیده می شود که با استعمال مشروبات الکلی در باهیا و مجال الهی نیست می - دهد و با به گونهای مختلفی استفاده از آنرا جایز می شود . مثلاً در سفر خروج (باب ۲۹ بند ۳۹) و سفر لاویان (باب ۲۳ بند ۱۳) و سفر اعداد (باب ۵ بند ۵) از شراب با شیرهای گوناگونی یاد شده است . (۲)

در سفر اعداد باب ۲۸ بند ۸ (۳) از سفایت و نوشیدن شراب به عنوان کفار و هدیه ریختن برای خداوند اشاره شده و در سفر پیدایش باب ۹ صریحاً می گوید : «و نوح به فلاح زمین شروع کرد و تاکستانی فرست نمود و شراب نوشیده مست شد و در غم خود هر یان گردید ... و نوح از مستی خود بهوش آمده دریافت که پسر کهنرش چه کرده بوده» (۴)

ممکن است برخی از خوانندگان ؛ ایراد کنند:

آنچه که در باب تجویز یا استعمال شراب نقل شده از تورات و دیگر منابع یهودی بوده است ، نه از انجیل و کتابهای مسیحی . بنابراین میگساری و عربده کشی در متون مذهبی مسیحیت کنونی تجویز نشده است .

ولسی باید توجه داشت که : اولاً - اسفار پنجگانه یهود و دیگر کتابهای مذهبی این قوم ، از نظر مسیحیان جهان ؛ مقدم و مورد عمل و اعتبار است و به همین جهت کتابهای عهد عتیق به ضمیمه انجیل و عهد جدید ، از طرف کلیسا و کشیشان کراداً چاپ و منشر می شود .

ثانیاً - طبق تصریح انجیل موجود ، عیسی مسیح هرگز حکم و قانون و حتی یک کلمه که بر خلاف احکام و قوانین تورات باشد ، نیاوردد است . در انجیل «متی» از قول مسیح چنین نقل می کند : «گمان سر بید که آمده ام تا تورات یا صحف انبیاء را باطل سازم نیامده ام تا باطل نمایم بلکه تا تمام کنم . زیرا هر آینه به شامی گویم تا آسمان و زمین زایل نشود ، همزه یا نقطه ای از تورات هرگز

(۱) عتیق عبادت تورات در سفر تکوین (پیدایش) این است : و دختر بزرگ به کوچک گفت بدر ما پیر شده و در هر روزی زمین نیست که بر حسب عادت کل جهان بمادر آید . یا تا پلند خود را شراب بنوشانیم ا و با او همبستر شویم تا نسلی را از پلند خود نگاهداریم . پس در همان شب پلند خود را شراب بنوشانیدند و دختر بزرگ آمده با پلند خویش هم شراب شد و او از خواب بیدار شد و واقع شد که روز دیگر بزرگ به کوچک گفت : «پلند خوشی با پلند خواب شدم امشب نیز او را شراب بنوشانیم و تو بیایوی هم خواب شوی تا نسلی از پلند خود نگاهداریم امشب نیز پلند خود را شراب بنوشانیدند و دختر کوچک هم خواب شد و او از خواب بیدار شد و در همان شب پلند خود را شراب بنوشانیدند و دختر بزرگ آمده با پلند خود را شراب بنوشانیدند و دختر کوچک هم خواب شد و او از خواب بیدار شد و در همان شب پلند خود را شراب بنوشانیدند» (سفر پیدایش باب ۹ بند های ۳۱ تا ۳۸) .

۲ - مراجعه شود به کتاب «الهدی الی دین المصطفی ج ۱» تألیف مرحوم علامه بلاخی و کتاب «السی الاحلام» ج ۱ ط جدید تألیف مرحوم فخر الاسلام .

۳ - منظور از پلند همان آبه است که بجهت اشتراك لفظی با آیات شریفه قرآن از بکار بردن آن خودداری می شود .

۴ - سفر پیدایش باب ۹ بند های ۲۱ تا ۲۸

ذابل نخواهد شد، ناهمه واقع شود. پس هر که یکی از این احکام کوچکترین را شنکند به مردم تعلیم دهد در ملکوت آسمان کمترین شمرده شود و اما هر کس بعمل آورد و تعلیم نماید او در ملکوت آسمان بزرگ خوانده خواهد شد (۱) عین همین مضمون در انجیل لوقا باب ۱۶ بند ۱۷ نیز آمده است **ثالثاً** در بسیاری از اناجیل کونی، گاهی بطور کنایه و اشاره و دیگر گاه بطور صریح و آشکار، از میگساری مسیح سخن رفته است !!

انجیل متی می گوید، عیسی در آخرین شب زندگی خود شراب را با دست خویش به شاگردانش داد و از آن به خون خویش تعبیر کرد و ضمناً گفت: «بعد از این از «میوه موه» نخواهم نوشید، تا روزی که از اناشما در ملکوت پدر تازه آشامم» (۲) این مضمون در انجیل لوقا (باب ۲۲ بندهای ۷ تا ۱۹) و نیز در انجیل مرقس (باب ۱۴ بند ۲۴) آمده است. با این تفاوت که در مرقس بجای «میوه موه» **عصیر انگور** دارد.

از این عبارتها که از زبان مسیح نقل شده بروشی استفاده می شود که به زعم اناجیل تحریف یافته او تا پیش از شب «صلب» و بدار آویختن، شراب می نوشیده، اما پس از آن تصمیم گرفت دیگر از «عصیر انگور» استعمال نکند !!

در انجیل لوقا باده پرستی و میگساری مسیح، با عبارات خاصی تصریح و بیان شده است. در این انجیل پس از توبیخ و ملامت مردم زمان مسیح که به اطفال بی تمیز شمیمه شده اند. میخوانیم: «زیرا یحیی تمیید دهنده آمد که به نان می خورد و نه شراب می آشامید؛ می گویند «ایلو»

(۱) متی باب ۵ بندهای ۱۷ تا ۲۰

دارد. پس انسان (مسیح) آمد که بخورد و می آشامد می گویند، اینک مردی است پر خود و باده پرست و دوست با جگبران و گناهکاران» (۳)

کتابهای باصطلاح مقدس که مسیحیان جهان آنرا محترم می دانند نه تنها عیسی آن پیامبر بزرگ و درستی خدا، اینگونه نیست نادوا (میگساری) می دهد، بلکه با کمال گستاخی، نخستین معجزه اش را در «**قنای جلیل**» شراب سازی معرفی می کند!

«پاسری همچون مسیح (ع) که مسلماً بر طبق سنت انبیاء و پیامبران گذشته، به عنوان بارزه با هر زگی و فسق و آلودگی معوث و مامور بود، در متون کتابهای مذهبی مسیحیت به شکل انسانی باده ساز، جلوه کرده است.

آیات این مسأله «با صرف نظر از دیگر محتویات نامعقول و خرافاتی کتب مذهبی مسیحیت، خود دلیل کافی و قانع کننده بر دست بردگانه پرستان میگسار؛ در عهد عتیق و جدیدیست؟

در مورد شراب سازی مسیح؛ در انجیل چنین می خوانیم: «و در روز مهم دقنای جلیل عروسی بود و مادر عیسی در آنجا بود و عیسی و شاگردانش را نیز به عروسی دعوت کردند و چون شراب تمام شد مادر عیسی بدو گفت شراب ندارند (۱) عیسی بوی گفت ای زن مرا با توجه کار است؟ ساعتی هنوز نرسیده است، درش به تو گران گفت هر چه به شما گوید بکنید و در آنجا شش قدح سنگی رسوب نماند برپه نهاده بودند، که هر یک گنجایش دو یا سه کیل داشت؛ عیسی بدیشان گفت: قدحها را از آب پر کنید و آنها را لبریز کردند. پس بدیشان گفت الان برآید و نزد رئیس مجلس بپرید پس بردند و چون رئیس مجلس آن آب

۲ - متی باب ۲۶ بندهای ۲۷ تا ۳۰ (۳) انجیل لوقا باب ۷ بندهای ۳۳ - ۳۴ نظیر این جمله ها در انجیل متی باب ۱۱ بندهای ۱۷ تا ۱۹ نیز آمده است.

را که شراب گردیده بود بهشید و ندانست که از کجا است لیکن نوکرانی که آنرا کشیده بودند می دانستند رئیس مجلس داماد را مخاطب ساخته بلو گفت هر کسی شراب خوب را اول می آورد و چون مست شدند بهتر از آن، لکن تو شراب خوب را تا حال نگاه داشتی، و این ابتدای معجزاتی است که از عیسی در قنای جلیل صادر گشته (۱).

در این جمله با کمال سراحت به عیسی نسبت داده شد که در «قنای جلیل» به عنوان اظهار معجزه؛ آهای شش قدح را (که مایع حیاتی و مفید است) با شراب یعنی مایع معنی را و مسموم کننده تبدیل کرده است. تا بدین وسیله همانان

بینه از صفحه ۲۵

که از چند روزی کوچک برونمی تابد زیر زمین را کنی روشن میکرد. حالا چشمان او تاریکی عادت کرده بود و به شدت که در اطراف دیوارهای آن زیر زمین سناک و متعفن جز چند خزانه گیاهان کوچک چیز دیگری دیده نمیشد. کف زیر زمین حوض ملود کوچکی قرار داشت که مقداری آب آلوده به لجن در آن بود. پیر مرد پس از چند لحظه سکوت باز دیگر بینه خندید و ادامه داد:

«توسومین سیاه پرستی هستی که بدام اتادی، من تصمیم گرفتم که انتقام جورج را از سیاهان بگیرم. این بار تو خود به استقبال مرگ آمدی. خوب به آن حوض کوچک نگاه کن. آیا آن جانور خطرناک را می بینی آن جانور تو را آنچنان آزار خواهد داد که من فریادهائی که تواضعت در درمی کشی، از بیرون خواهم شنید و آنوقت آتش درون سینه ام برای چند لحظه خاموش خواهد شد من از سیاهان انتقام خواهم گرفت. از سیاهان انتقام خواهم گرفت. از سیاهان...»

(۱) یوحنا باب دوم بندهای ۱ تا ۱۲.

(۲) اسلام از نظر ولتر ص ۹۶.

آن مجلس عروسی را در آخر شب از شراب ناب، سیرگرداند و رسالت آسمانی و نبوت خویش را از راه اعجاز (تبدیل آب به شراب) به اثبات رساند ۱۱ چرا چنین تمهتی گستاخانه به مسیح که یکی از انبیای بزرگ خداوند است زده اند نمیدانیم آیا این سخنان بی اساس و افتراء آمیز، بر حسب تمنیات شیطانی و خواهشهای نفسانی مردم دوران نگارش کتابهای مقدس، مسیحیت صورت گرفته و بسیاری از آنها را بقول «ولتر» «افرادی سودا زده» (۲) ساخته اند؟

آیا راستی تو را متوانی جلیل مایع معنی را و ویرانگر قوه مغزی (شراب) را تجویز کرده اند؟ یا سخ این پرش در مقابل آینه نخواهد آمد.

پیر مرد در حالیکه همچنان فریاد میزد از بلعها بالا رفت و چند دقیقه دیگر صدایش به حسین که از وحشت به دیوار نمناک زیر زمین تکیه داده بود، نرسید حسین با خود فکر کرد که سخن پیر مرد بر او نه از جانور خطرناک در واقع تهدید دروغینی بیش نبوده است. اما چند لحظه بعد آب متعفن و پر از لجن داخل حوض حرکت کرد و جانوری باهشت پای پشم آلود آرام آرام از حوض بیرون آمد. جانور خطرناک به شکل رطیل های جنگلی اما خیلی بزرگتر از آنها بود و آن چنان شکل موخوش و هولناکی داشت که حسین از وحشت مشتهایش را بعد از زیر زمین کوفت و با آخرین توان خویش فریاد زد:

«کمک کنید، کمک کنید. اما هیچکس نبود که به او کمک کند با آنکه زیر زمین نسبتاً تاریک بود اما سیاه پوست نیز آنجا نبود مروز نفرات انگیز دایخوبی میدید که با پایهای پراژ پشم خود بسوی او حرکت میکرد.

«ناعام»